

貸借対照表

2023年3月31日現在

(単位:千円)

資産の部		負債の部	
現金及び預貯金	179,508	保険契約準備金	2,919
預貯金	179,508	支払備金	419
		責任準備金	2,500
有形固定資産	6,646	その他負債	60,535
建物及び付属設備	5,126	未払法人税等	2,712
工具器具備品	1,519	未払消費税等	6,373
無形固定資産	56,051	未払金	48,075
ソフトウェア	56,051	未払費用	759
ソフトウェア仮勘定	-	預り金	23
その他資産	40,476	仮受金	2
未収金	14,241	資産除去債務	2,588
未収保険料	18,311	繰延税金負債	234
前払費用	1,581		
貯蔵品	4,292		
差入保証金	2,049	負債合計	63,689
供託金	10,000		
開業費	8,534		
		純資産の部	
		資本金	290,000
		資本剰余金	290,000
		資本準備金	290,000
		利益剰余金	△ 342,472
		繰越利益剰余金	△ 342,472
		純資産合計	237,527
資産合計	301,216	負債・純資産合計	301,216

損益計算書

自 2022年 4月 1日

至 2023年 3月 31日

(単位:千円)

経常収益	404,106
保険料等収入	250,833
保険料	161,094
再保険収入	89,739
回収再保険金	317
再保険手数料	89,421
その他経常収益	153,273
保険代理店手数料	153,255
その他の経常収益	18
経常費用	417,903
保険金等支払金	145,339
保険金等	355
再保険料	144,983
責任準備金等繰入額	1,754
支払備金繰入額	395
責任準備金繰入額	885
異常危険準備金繰入額	473
事業費	270,806
営業費及び一般管理費	243,542
税金	4,713
減価償却費	22,550
その他の経常費用	2
経常損失	△ 13,796
税引前当期純損失	△ 13,796
法人税及び住民税	290
法人税等調整額	10
法人税等合計	300
当期純損失	△ 14,096